

4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обеспечивающая служба																			
8	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная служба																			
11	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Тракторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Рабочий по благоустройству территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Кочегар	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба по организации питания																			
30	Пекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба, осуществляющая социально-грудовую реабилитацию																			

34	литационно и культурно-массовое обслуживание Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Социально-медицинское отделение																					
35	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Врач-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Медицинская сестра стоматологического кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Санитарка-ваннщица	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Санитарка-ваннщица	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемно-карантинная служба																					
48	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение "Милосердия"																					
49	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный бухгалтер

Ковалева Любовь Иллариновна







(должность)

(подпись)

31.08.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

фельдшер отделения "Милосердие", председатель профсоюзного комитета		Дмитриева Юлия Тарасовна Ф.И.О.	31.08.2017г.
специалист по охране труда		Семенова Ирина Александровна (Ф.И.О.)	31.08.2017г.
специалист по кадрам		Сысолягина Мария Петровна (Ф.И.О.)	31.08.2017г.
старшая медицинская сестра отделения "Милосердие"		Крючкова Мария Павловна (Ф.И.О.)	31.08.2017г.
старшая медицинская сестра		Перова Светлана Васильевна (Ф.И.О.)	31.08.2017г.
заведующий хозяйством		Ниязов Руслан Раифович (Ф.И.О.)	31.08.2017г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2339		Михайленко Светлана Вениами- новна (Ф.И.О.)	17.07.2017
(№ в реестре экспертов)			(дата)
2335		Воробьева Ирина Николаевна (Ф.И.О.)	17.07.2017
(№ в реестре экспертов)			(дата)